АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 Ж 104?—па

О внесении изменения в Состав
конкурсной комиссии по рассмотрению
заявок ва предоставление субсидгтй
некоммерческим организациям,
осуществляющим деятельность по
предоставлению услуг в сфере
архитеюгурной деятельности и в области
благоустройства территории,
утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 26.02.2020 Ж 616-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ж 13 1-ФЗ Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

37 Устава городского округа <(Город ГОжно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на
предоставление субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим
деятельность по предоставлению услуг в сфере архитеюурной деятельности и в
области благоустройства территории. утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 26.02.2020 Ж 616-па, изменение, изложив пункт 2 в
следующей редакции:

<(2. Заместитель председателя комиссии - заместитель директора Департамента
архитеiоуры и градостроительства города Южно-Сахалинска- главный архитектор.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете .хiОжно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения распоряжения администрации города возложить на

директора департамента архитектуры и градостроител ьства города
IОжно-Сахалинска (Ю д.М.).

I1сполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук